会  長 三浦　宣之
幹  事 増岡　昌行

管理運営部門委員長 出山　知宏
プログラム委員長 原田　晃博

バザー

ｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞ

例会点鐘

●結婚・誕生祝い（第１例会）

誕生日 ⑫小林佑次 ㉛藤澤洋介 ⑰関根領一

結婚記念日

●クラブ行事

7日 理事会 18：00　クラブ事務所

●ＲＩ・地区・グループ・その他行事

3日 公共イメージ部門・会員増強維持部門セミナー
28日 第４回会長幹事会

欠席の場合は、前日までに幹事・会場出席委員会・事務局までご連絡下さい。

8月15日
(木)

休　会

岩槻まつり　（8/22から8/18へ振替）
9:00～11：00　ｸﾚｾﾝﾄM

8月29日
(木)

8月18日
(日)

2702 15:00 旧岩槻区役所

社会・青少年・会場出席・親睦委員会 16:00 ふな又

8月8日(木) 2701
地区部門セミナー報告

ふな又

点鐘12：30

会長・幹事

8月1日(木) 2700
卓話「志水製畳店　蓮田屋 」4代 志水富幸様

ふな又

点鐘12：30

会報・広報委員会

例会日 回数
テーマ

会場

時間

主管

８月例会プログラム

定例会場 料亭ふな又 さいたま市岩槻区本町4-1-8 📞048-758-0035

岩槻ＲＣ事務局 さいたま市岩槻区本町3-8-2-203 📞048-758-0680

2019～2020年度 クラブスローガン

「ロータリーを学び、実践し、楽しもう」

岩槻ロータリークラブ